nurnero FH-014-PO-20 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", remitiendose en cada momenta
al contenido de dichos documentos como si se encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. EI costa de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de $153,000.00
(CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL PESOS 00/100 M.N.) mas el 16% correspondiente al Impuesto al
Valor Agregado por la cantidad de $24,480.00 (VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHEN
PESOS 00/100 M.N.), dando un total de $177,480.00 (CIENTO SETENTA Y SIETE MI~
CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.).